Республика Тыва	    Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                          Кызыл кожуунун
администрация                                                                  Черби суму
сумона Черби                                                                      чагыргазы
__________________________________________________________________
Республика Тыва  Кызылский кожуун сельское поселение сумон Черби ул. Сельская 53.
ДОКТААЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             Председателя сельского поселения
                                                     сумон Чербинский

от  12  февраля  2015г.                               № 15	                              с.Черби
Об утверждении отчета об итогах исполнения бюджета сельского поселения сумона Чербинский за 12 месяцев  2014 года.
 В соответствии со ст. 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва за 12 месяцев 2014года по доходам в сумме 4 569 689.53 рублей, по расходам в сумме 4 656 883,58  рублей  по состоянию на 01.01.2015 г. на счете  остаток остался в общей сумме 47462,09 рублей.
2.Отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Чербинский  Кызылского кожууна Республики Тыва за 12 месяцев 2014года представить в контрольно-ревизионный орган Хурала представителей сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва.

 Председатель администрации
Сельского поселения
сумона Чербинский :                                                              Монгуш И.Ч.

image1.png